
Zarząd Powlatu Grodziskiego# 
F'Z.. ooz..'Z. . ~4. w:z., 

Uchwała Nr .!lot •. /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .;.ą .I .~~: . 2<:>Z~ v · 

w sprawie czasowego przeniesienia zajęć dydaktyczno - wychowawczych z budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żwirki i Wigury 4 do budynku 
Szkoły Podstawowej w Szczęsnem. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 poz. 737) oraz § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 4 września 2020 r. w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1604) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

w związku z koniecznością przeprowadzenia prac remontowych i naprawczych w budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żwirki i Wigury 4, czasowo przenosi 
się zajęcia dydaktyczno - wychowawcze z ww. budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku 
Mazowieckim do budynku Szkoły Podstawowej w Szczęsnem przy ul. Orlej 56, na okres od 
dnia 01.09.2024 r. do dnia 31.08.2025 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~ 
Marek Wieżbicki 

Członek Zrrządu 
I 

Wi 

Członek Zarządu 
~L I ,I I. ' tarosta . 1 lA ~ \4 )u • 

Michał Sliwiński 

ław Firlej 


